TERVOLAN OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

Korkokate

Palkkiotuotot, netto

Henkilosto- ja hallintokulut

Lopulliset ja odotettavissa olevat luottotappiot luotoista
ja takaussaamisista

Liikevoitto

Kulujen suhde tuottoihin

Tase

Talletukset

Luotot

Oma p&éoma

Josta osuuspédidoma

Jarjestamattomat saamiset (NPE) % vastuista (brutto)*

Ydinp&d&oman (CET1) vakavaraisuussuhde
Vakavaraisuussuhde

Asiakkaat
Jasenet

Tuotto-osuuksille maksetut korot

* Suhteutettuna luotto- ja takauskantaan 2020 asti.

2019 2020 2021 2022 2023
1163 1164 1205 1520 2487 t€
311 300 323 385 251 t€
1015 1026 995 1022 1176 t€
86 2 060 167 -261 -123  t€
522 -1556 383 1039 1696 t€
68,26 % 73,46 % 71,90 % 65,17 % 5055% %
90 099 93 608 100 880 101 862 106 429 t€
67 716 70122 69 627 72 957 76 013 t€
69 937 68 820 70 235 68 627 76159 t€
13 897 13974 13 982 13714 14760 t€
3521 3432 3370 3412 3294 t€
5,69 % 1518 % 1475 % 11,16 % 783 %
36,8 % 30,0 % 313% 337% 314%
36,8 % 30,0 % 313% 339% 314 %
5081 5083 5044 5054 4825 kpl
2766 2783 2782 2 807 2893  kpl
106,6 105,2 102,3 96,6 1342 t€



TERVOLAN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA

1.1. - 31.12.2023

1.1.-31.12.2022

Korkotuotot 3786 502,42 1632 541,93
Korkokulut -1 299 440,15 -112 406,53
KORKOKATE 2 487 062,27 1520 135,40
Tuotot oman padoman ehtoisista sijoituksista 391 964,90 286 266,50
Muista yrityksista 391 964,90 286 266,50
Palkkiotuotot 309 574,16 4471 249,29
Palkkiokulut -58 075,52 -55 955,19
Kaypaan arvoon tuloslaskelman kautta kirjattujen rahoitusvalineiden nettotuotot 0,01 -0,01
Sijoituskiinteistojen nettotuotot 8 293,61 7 369,79
Liiketoiminnan muut tuotot 43 687,46 34 384,34
Henkildstd- ja hallintokulut -1175845,31 -1 021 652,34
Henkilostokulut -466 237,04 -412 728,92
Palkat ja palkkiot -394 444,81 -350 380,53
Henkilosivukulut -71792,23 -62 348,39
Elakekulut -62 149,09 -51 616,33
Muut henkilosivukulut -9 643,14 -10 732,06
Muut hallintokulut -709 608,27 -608 923,42
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyodykkeista seka -34 023,00 -34 021,00
osakkeista ia osuuksista
Liiketoiminnan muut kulut -399 121,38 -399 912,72
Lopulliset ja odotettavissa olevat luottotappiot 122 684,41 261 056,20
LIIKEVOITTO (-TAPPIO) 1 696 201,61 1 038 920,26
Tilinpaatossiirrot -472 837,40 -258 798,03
Tuloverot -169 358,32 -98 813,47
Tilikauden verot -164 001,58 -24 890,32
Aikaisempien tilikausien verot -8128,96 0,00
Laskennallinen vero 277222 -73 923,15
VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JALKEEN 1 054 005,89 681 308,76
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 1 054 005,89 681 308,76




TERVOLAN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TASE 31.12.2023 31.12.2022

VASTAAVAA

Kéteiset varat 66 593,86 80 939,20

Saamiset luottolaitoksilta 18 791 423,47 22 364 800,24
Vaadittaessa maksettavat 1477 180,77 1 025 496,98

Muut
Saamiset yleisolta ja julkisyhteisoilta
Muut
Osakkeet ja osuudet
Johdannaissopimukset
Aineelliset hyodykkeet
Sijoituskiinteistot ja sijoituskiinteistoosakkeet ja -osuudet

Muut kiinteist6t ja kiinteistoyhteisojen osakkeet ja osuudet

Muut aineelliset hyodykkeet
Muut varat
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot
Laskennalliset verosaamiset

17 314 242,70
76159 321,25
76159 321,25
8 808 200,00
1232 298,65
212 034,57
80 000,00

126 663,31

537126
54 925,39
908 135,39
196 221,57

21 339 303,26
68 627 307,26
68 627 307,26
8 801 667,27
1146 422,55
246 057,57
80 000,00

160 686,31

537126
75 593,42
265 375,15
253 453,88

VASTAAVAA YHTEENSA

106 429 154,15

101 861 616,54

VASTATTAVAA
VIERAS PAAOMA
Velat luottolaitoksille
Luottolaitoksille
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Velat yleisélle ja julkisyhteisoille
Talletukset
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Muut velat
Muut
Johdannaissopimukset ja muut kaupankayntitarkoituksessa

pidettavat velat
Muut velat

Muut velat
Pakolliset varaukset
Siirtovelat ja saadut ennakot
Laskennalliset verovelat
VIERAS PAAOMA YHTEENSA
TILINPAATOSSIIRTOJEN KERTYMA
Verotusperusteiset varaukset
OMA PAAOMA
Osuuspaaoma
Jasenosuudet
Tuotto-osuudet
Muut sidotut rahastot
Vararahasto
Kayvan arvon rahasto
Vapaat rahastot
Muut rahastot
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)
OMA PAAOMA YHTEENSA

11 491 338,40
11 491 338,40
1 338,40

11 490 000,00
76 017 853,82
76 012 659,16
74310 715,25
1701 943,91
5194,66
5194,66

697 527,62

406 776,04
404 371,47

2 404,57

1771 44231

1 306,55

90 386 244,74
1282 782,57
1282 782,57

3293 500,00
298 300,00

2 995 200,00
1199 615,84
1659 439,99
-459 824,15
1604 746,44
1604 746,44
7 608 258,67
1 054 005,89
14 760 126,84

12 690 241,75
12 690 241,75
241,75

12 690 000,00
72969 027,14
72 956 908,58
72000 573,22
956 335,36

12 118,56

12 118,56
887 302,33

341 685,41
338 784,61

2 900,80

449 666,55
0,00

87 337 923,18
809 945,17
809 945,17

3412 200,00
289 600,00
3122 600,00
954 371,58
1659 439,99
-705 068,41
1604 746,44
1604 746,44
706112141
681 308,76
13 713 748,19

VASTATTAVAA YHTEENSA

106 429 154,15

101 861 616,54

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET

Asiakkaan puolesta kolmannen hyvaksi annetut sitoumukset 286 574,54 554 821,46
Takaukset ja pantit 286 574,54 554 821,46
Asiakkaan hyvaksi annetut peruuttamattomat sitoumukset 3 418 753,32 4 316 818,00
Muut 3418 753,32 4 316 818,00
TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET YHTEENSA 3 705 327,86 4 871 639,46




